

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 100n-2019

Stavba: Výmena okien a dverí v AB budove a v spojovacích chodbách patriacich k budove

JKSO:

Miesto: Martin

KS:

Dátum: 14. 11. 2019

Objednávateľ:

Stredná odborná škola dopravná, Martin-Priekopa

IČO: 17055211

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

IČO: 36837075

IČ DPH: SK2022453873

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			29 720,00
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	29 720,00	5 944,00
Cena s DPH v EUR			35 664,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 100n-2019

Stavba: Výmena okien a dverí v AB budove a v spojovacích chodbách patriacich k budove

Miesto: Martin

Dátum: 14. 11. 2019

Objednávateľ: Stredná odborná škola dopravná, Martin-Priekopa

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov			
		29 720,00	35 664,00
1	Výmena okien a dverí v AB budove a v spojovacích chodbách patriacich k budove	29 720,00	35 664,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výmena okien a dverí v AB budove a v spojovacích chodbách patriacich k budove

Objekt:

1 - Výmena okien a dverí v AB budove a v spojovacích chodbách patriacich k budove

JKSO:

Miesto: Martin

KS:

Dátum: 14. 11. 2019

Objednávateľ:

Stredná odborná škola dopravná, Martin-Priekopa

IČO:

17055211

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

29 720,00

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

29 720,00

20,00%

5 944,00

Cena s DPH

v EUR

35 664,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výmena okien a dverí v AB budove a v spojovacích chodbách patriacich k budove

Objekt:

1 - Výmena okien a dverí v AB budove a v spojovacích chodbách

Miesto:

Martin

Dátum:

14. 11. 2019

Objednávateľ:

Stredná odborná škola dopravná, Martin-Priekopa

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - PRÁCE A DODÁVKY HSV	29 720,00
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	8 603,31
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	726,63
99 - Presun hmôt HSV	7 074,56
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	802,12
764 - Konštrukcie klampiarske	21 116,69
766 - Konštrukcie stolárske	738,13
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	8 988,70
	11 389,86

ROZPOČET

Stavba:

Výmena okien a dverí v AB budove a v spojovacích chodbách patriacich k budove

Objekt:

1 - Výmena okien a dverí v AB budove a v spojovacích chodbách

Miesto:

Martin

Objednávateľ:

Stredná odborná škola dopravná, Martin-Priekopa

Dátum:

14. 11. 2019

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							29 720,00
D	HSV		PRÁCE A DODÁVKY HSV				8 603,31
D	6		ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				726,63
1	K	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 200 mm	m	42,610	4,82	205,38
2	M	61156000200	Parapetná doska plastová, šírka 200 mm, komórková vnútorná biela	m	42,610	11,85	504,93
3	M	61156000800	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela	ks	32,000	0,51	16,32
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				7 074,56
7	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	480,000	2,36	1 132,80
8	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	480,000	1,36	652,80
9	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	480,000	1,56	748,80
10	K	967041112	Prikresanie rovných ostiení bez odstupe, po hrubom vybúraní otvorov, v betóne, -0,06600t	m2	70,833	27,20	1 926,66
11	K	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	24,000	0,37	8,88
12	K	968061113	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1,5 m2, -0,01600t	ks	27,000	0,75	20,25
14	K	968062245	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,03100t	m2	13,608	3,66	49,81
15	K	968062246	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 4 m2, -0,02700t	m2	49,099	2,58	126,68
16	K	968062247	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy nad 4 m2, -0,02300t	m2	11,973	2,05	24,54
17	K	968071112	Vyvesenie kovového okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2	ks	2,000	0,55	1,10
18	K	968071113	Vyvesenie kovového okenného krídla do suti plochy nad 1,5 m2	ks	8,000	0,88	7,04
19	K	968072247	Vybúranie kovových rámov okien jednoduchých plochy nad 4 m2, -0,03400t	m2	61,140	2,57	157,13
20	K	976047331	Vybúranie krycích dosiek, ukončujúcich hornú plochu muriva, hr. nad 100 mm, -0,33000t	m	42,610	8,50	362,19
21	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	24,068	9,08	218,54
22	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	48,136	6,36	306,14
	vv		24,068*2 *Přepočítané koeficientom množstva		48,136		
23	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	24,068	12,10	291,22
24	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	240,680	0,39	93,87
	vv		24,068*10 *Přepočítané koeficientom množstva		240,680		
25	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	24,068	9,16	220,46
26	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	120,340	1,03	123,95
	vv		24,068*5 *Přepočítané koeficientom množstva		120,340		
27	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	24,068	25,00	601,70
D	99		Presun hmôt HSV				802,12
28	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	25,074	31,99	802,12
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				21 116,69
D	764		Konštrukcie klampiarske				738,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	764410750	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov š. 260 mm	m	42,610	17,00	724,37
30	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,244	1,90	13,76
D 766			Konštrukcie stolárske				
31	K	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	188,240	10,94	8 988,70
	W		(1,13+1,72)*2*7 "O1"				2 059,35
	W		"O2"		39,900		
	W		"O3"				
	W		"O4"				
	W		"O5"				
	W		"O6"				
	W		"O7"				
	W		"O8"				
	W		(3,07+3,9)*2*1 "O9"				
	W		(3,07+1,13)*2*1 "O10"		13,940		
	W		"O11" - kuchyna		8,400		
	W		"O12" - kuchyna				
	W		"O13" - kuchyna				
	W		"O14"				
	W		"O15"				
	W		"O16" - kuchyna				
	W		"O17" - kuchyna				
	W		"O18" - kuchyna				
	W		(1,13+2,02)*2*10 "O19"				
	W		(1,13+2,02)*2*10 "O20"		63,000		
	W		"O26"		63,000		
	W		"O27" - kuchyna				
	W		"O28" - kuchyna				
	W		"O29" - kuchyna				
	W		"O30" - kuchyna				
	W		Súčet		188,240		
67	M	6114B18919 - O1	Okno PVC 1-krídlové OS - výš.172, šír.113 cm, 3-sklo, farba biela - O1	kus	7,000	143,53	1 004,71
37	M	6114B18922 - O9	Okno PVC 12-krídlové 9xFIX/3xOS - výš.390, šír.307 cm, 3-sklo/3-sklo pieskové, farba biela - O9	kus	1,000	1 689,13	1 689,13
38	M	6114B18923 - O10	Okno PVC 3-krídlové 2xFIX/OS - výš.113, šír.307 cm, 3-sklo, farba biela - O10	kus	1,000	234,77	234,77
47	M	6114B18934 - O19	Okno PVC 2-krídlové O/S - výš.202, šír.113 cm, 3-sklo, farba biela - O19	kus	10,000	196,47	1 964,70
70	M	6114B18934 - O20	Okno PVC 2-krídlové O/S - výš.202, šír.113 cm, 3-sklo, farba biela - O20	kus	10,000	196,47	1 964,70
50	K	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	89,174	0,80	71,34
D 767			Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				
51	K	767612110	Montáž okien hliníkových s hydroizolačnými expanznými ISO páskami (expanzná)	m	47,870	10,92	11 389,86
	W		(2,5+2,555)*2*1 "O21"				522,74
	W		(2,5+2,55)*2*1 "O22"		10,110		
	W		(3,1+2,86)*2*1 "O23"		10,100		
	W		(3,1+2,86)*2*1 "O24"		11,920		
	W		(0,95+0,95)*2*1 "O25"		11,920		
	W		Súčet		3,820		
					47,870		
53	M	6114B18916 - O21	Okno hliníkové 4-krídlové 4xFIX - výš.256, šír.250 cm, 3-sklo/3-sklo pieskové, farba biela - O21	kus	1,000	1 561,22	1 561,22
52	M	6114B18915 - O22	Okno hliníkové 4-krídlové 2xFIX/2xS - výš.255, šír.250 cm, 3-sklo/3-sklo pieskové, farba biela, 2x pákový mechanizmus - O22	kus	1,000	2 184,00	2 184,00
55	M	6114B18917 - O23	Dvere hliníkové 4-krídlové s nadsvetlíkmi - výš.286, šír.310 cm, 3-sklo, farba biela, madlo-madlo, guľičkový zámok - 1x, samozatvárač s aretáciou - 2x, elektrozmok - 1x - O23	kus	1,000	3 051,50	3 051,50
56	M	6114B18918 - O24	Dvere hliníkové 4-krídlové s nadsvetlíkmi - výš.286, šír.310 cm, 3-sklo, farba biela, madlo-madlo, guľičkový zámok - 2x, samozatvárač s aretáciou - 2x - O24	kus	1,000	3 051,50	3 051,50
54	M	6114B18928 - O25	Okno hliníkové 2-krídlové výsuvné - výš.95, šír.96 cm, sklo vsq 33.1, farba biela - O25	kus	1,000	289,30	289,30
57	K	767661500	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2	36,434	3,87	141,00
58	M	611406901	Žalúzie lamelové interiérové	m2	36,434	12,91	470,36
59	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	107,489	1,10	118,24